DIÁRIO OFICIAL
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL

www.ceuazul.pr.gov.br

QUINTA-FEIRA, 04/12/2014                                ANO: IV Nº: 962 EDIÇÃO DE HOJE: 2 PÁGINA(S)
ATOS DO PODER EXECUTIVO

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010.

Sumário
LICITAÇÕES ...................................................... 1

AVISO DE LICITAÇÃO ................................. 1
AVISO DE LICITAÇÃO ................................. 1
AVISO DE LICITAÇÃO ................................. 1
EXTRATO DO CONTRATO Nº 95/2014 ...... 1
HOMOLOGAÇÃO .......................................... 2

CÂMARA MUNICIPAL ..................................... 2
ADITIVO AO CONTRATO ............................ 2

LICITAÇÕES

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Nº 125/2014  – M.C.A. – Forma Presencial
TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇO UNITÁRIO

O Município de Céu Azul, torna público que fará realizar

às 09:00  horas do dia 18 de dezembro de 2014, na sede da
Prefeitura Municipal, sita à Avenida Nilo Umberto Deitos, 1426,
licitação na Modalidade de Pregão – Forma Presencial, tipo de
Menor Preço, objetivando a Registro de Preços para futuras e
eventuais aquisições de serviços de divulgação de rua, para
uso pelas diversas Secretarias da Administração Municipal
(o registro de preços será pelo período de 12 meses),
conforme estabelecido no Edital.

A documentação completa se encontra à disposição

dos interessados no endereço acima mencionado, em horário
comercial. Maiores informações poderão ser obtidas junto ao
setor de Licitações, ou pelo fone (45) 3266-1122 ou e-mail:
pref.compras@netceu.com.br.

Céu Azul, 03 de dezembro de 2014.

JAIME LUIS BASSO
Prefeito Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Nº 127/2014  – M.C.A. – Forma Presencial
TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇO POR LOTE

O Município de Céu Azul, torna público que fará realizar

às 14:00  horas do dia 18 de dezembro de 2014, na sede da
Prefeitura Municipal, sita à Avenida Nilo Umberto Deitos, 1426,

licitação na Modalidade de Pregão – Forma Presencial, tipo de
Menor Preço, objetivando a Registro de Preços para
contratação de empresa especializada para futuras e
eventuais  realização de serviços para análises de
parâmetro microbiológicos para monitorar a qualidade da
água e seu padrão de potabilidade para o consumo humano,
conforme Portaria nº. 2914/2011 - MS/GM.,  conforme
estabelecido no Edital.

A documentação completa se encontra à disposição

dos interessados no endereço acima mencionado, em horário
comercial. Maiores informações poderão ser obtidas junto ao
setor de Licitações, ou pelo fone (45) 3266-1122 ou e-mail:
pref.compras@netceu.com.br.

Céu Azul, 03 de dezembro de 2014.

JAIME LUIS BASSO
Prefeito Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Nº 128/2014  – M.C.A. – Forma Presencial
TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇO

O Município de Céu Azul, torna público que fará realizar

às 09:00  horas do dia 19 de dezembro de 2014, na sede da
Prefeitura Municipal, sita à Avenida Nilo Umberto Deitos, 1426,
licitação na Modalidade de Pregão – Forma Presencial, tipo de
Menor Preço, objetivando a aquisição de equipamento
laboratorial (Analisador semi automático de coagulação)
para realização/análise de exames bioquímicos para uso no
laboratório de análises clínicas do Centro de
Especialidades,  conforme estabelecido no Edital.

A documentação completa se encontra à disposição

dos interessados no endereço acima mencionado, em horário
comercial. Maiores informações poderão ser obtidas junto ao
setor de Licitações, ou pelo fone (45) 3266-1122 ou e-mail:
pref.compras@netceu.com.br.

Céu Azul, 03 de dezembro de 2014.

JAIME LUIS BASSO
Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO Nº 95/2014

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
CONTRATO Nº. 95/2014 de 03/12/2014 – Ref. Pregão
nº. 121/2014.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
CONTRATADO(A): DIRCEU BERNARDI 01614694931

Início

Página 1

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil

Arquivo Assinado Digitalmente por DOUGLAS DE MATTIA.
A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste

documento, desde que visualizado através de
http://www.ceuazul.pr.gov.br no link Diário Oficial.

http://www.ceuazul.pr.gov.br/

DIÁRIO OFICIAL
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL

www.ceuazul.pr.gov.br

QUINTA-FEIRA, 04/12/2014                                ANO: IV Nº: 962 EDIÇÃO DE HOJE: 2 PÁGINA(S)
ATOS DO PODER EXECUTIVO

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010.

OBJETO: Contratação de empresa para realização de serviços
de produção, elaboração, gravação, playbacks de gravações de
arranjos instrumentais, para acompanhamento de musica coral,
com gravação de interpretação textual de atores e atrizes para
realização do Natal 2014.
VALOR: R$ 5.500,00 (cinco mil e quinhentos reais)
PRAZO VIGÊNCIA: 02/03/2015.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

339039999900 1631 DEMAIS SERV. DE TERCEIROS,
PESSOA JURÍDICA

ASSINATURAS: JAIME LUIS BASSO e DIRCEU BERNARDI

HOMOLOGAÇÃO

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
Estado do Paraná
HOMOLOGAÇÃO

 Tendo em vista os procedimentos
nesta licitação, estarem em conformidade com o Edital, fica
homologado o julgamento proferido pelo Pregoeiro sobre a
Licitação na modalidade de Pregão nº 122/2014, que tem por
objeto (aquisição de material elétrico (cabo quadruplex,conector
perfurante, cordão paralelo, refletor, lâmpada 250 e 400 w , fita
isolante anti chama, cascata de leds, chuva de leds, arame 20,
alicate p/ corte e tela galvanizada), para realização do Natal
2014, que acontecerá na Rua Curitiba, Av. Nilo Bazzo e
Marechal C. Rondon, no período de 07 de dezembro de 2014 à
06 de janeiro de 2015), em favor dos proponentes abaixo
relacionados,  tudo conforme o constante no processo.

PROPONENTES CNPJ VALOR
R$

C.M. Strozzi & Cia Ltda - ME 07.886.420/0001-66 140,13
J. F. FERRARI MATERIAIS DE
CONSTRUÇÃO - ME

20.105.207/0001-38 6.221,20

Casa das Lampadas Ltda 09.041.091/0001-88 4.319,20
VALOR TOTAL DO PROCESSO R$  10.680,53
PAÇO MUNICIPAL, aos  04/12/2014

JAIME LUIS BASSO
Prefeito Municipal

CÂMARA MUNICIPAL

ADITIVO AO CONTRATO

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO

1º ADITIVO DE CONTRATO N.º 001/2014 AO CONTRATO DE
FORNECIMENTO DE PRODUTOS N.º 002/2014
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CÉU AZUL -

PARANÁ

CONTRATADO: CÉU AZUL AUTO POSTO LTDA

OBJETO: Promover a alteração do valor contratado do item 02

– gasolina, que passará a ter o valor de R$ 2,8400 (dois reais e

oitenta e quatro centavos) o litro.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 1º de julho de 2014 a 30 de junho de

2015

DATA: 1º de dezembro de 2014.

ASSINATURA: TELMO DA SILVA CARDOSO
   ANTONIO STANG

Início

Página 2

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil

Arquivo Assinado Digitalmente por DOUGLAS DE MATTIA.
A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste

documento, desde que visualizado através de
http://www.ceuazul.pr.gov.br no link Diário Oficial.

http://www.ceuazul.pr.gov.br/

	AVISO DE LICITAÇÃO
	AVISO DE LICITAÇÃO
	MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
	Estado do Paraná

	HOMOLOGAÇÃO